
terça-feira, 10 de setembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01089 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

Ratificação e Homologação 

 

 

Processo Administrativo nº 0909/2019  
Dispensa de Licitação nº DI0298/2019  
 
Ratifico  e  Homologo a  dispensa  de  licitação  nº  DI0298/2019  em  favor  do  
Credor: MURILO DE OLIVEIRA SANTOS, CPF/CNPJ: 003.420.115-
21, residente e domiciliado no Distrito de Catuaba, Bonito ‐ Bahia.  

Cujo  o  objeto:  SERVIÇOS ADVOCATÍCIOS, A SEREM PRESTADOS NO 
ACOMPANHAMENTO JURIDICO DA SRA. SALVANTE SALVIA DE AQUINO, 
RG NO 21.430.218-01, MARIA DO CARMO SANTOS DE ALMEIDA , RG NO 
07.811.370-98 E OSVALDO ANDRADE DE OLIVEIRA, RG NO 16.787.697-07, 
PESSOAS CARENTES DESTE MUNICIPIO.    
 

No valor de R$ 2.105,26 (DOIS MIL CENTO E CINCO REAIS E VINTE SEIS 
CENTAVOS).   

 

Data 02/09/2019  

 

 

 

 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

34BAFB6C77B567F2967A9237009C1551


		2019-09-10T13:41:15-0300




